
Zarządzenie nr 379/2022  
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie stawek za wynagrodzenie za zajęcia na studiach stacjonarnych i 

niestacjonarnych realizowanych na podstawie umów cywilnoprawnych w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 10 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późn. zm., którego tekst jednolity 

stanowi załącznik do Uchwały nr 216/2021 Senatu APS z dnia 30 czerwca 2021., zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Ustala się wysokość stawek wynagrodzenia dla osób niepozostających z Akademią w stosunku 

pracy za zajęcia realizowane na podstawie umów cywilnoprawnych na studiach stacjonarnych 

oraz na studiach niestacjonarnych – zgodnie z treścią tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Za sprawowanie przez nauczyciela akademickiego zatrudnionego na podstawie umowy 

cywilnoprawnej indywidualnej opieki nad studentem przygotowującym pracę dyplomową 

ustala się rozliczenie ryczałtowe godzin w wysokości 2,5 godz. rozliczeniowych (po 45 min) za 

studenta, za każdy semestr według stawek za seminarium dyplomowe. 



§ 3 

1. Uchyla się Zarządzenie nr 199/2021 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie stawek wynagrodzenia za zajęcia 

dydaktyczne na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych realizowanych na podstawie 

umów cywilnoprawnych w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


